

# Aagård III ApS

Aggersundvej 81, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 33 58 29 35

## Årsrapport

### 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

**Bettina Ringgaard Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aagård III ApS  
Aggersundvej 81  
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 33 58 29 35  
Stiftet: 28. marts 2011  
Hjemsted: Fjerritslev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Ringgaard Møller, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og eje anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.287</b>	<b>11</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.094	23
Andre finansielle indtægter	26.727	32
Øvrige finansielle omkostninger	-46.376	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.456</b>	<b>59</b>
Skat af årets resultat	12.049	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.407</b>	<b>48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	48
Disponeret fra overført resultat	-42.407	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.407</b>	<b>48</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.845.281	1.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.845.281</u>	<u>1.174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	449.287	282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.287</u>	<u>282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.294.568</u></b>	<b><u>1.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.833.000	0
Udsudte skatteaktiver	14.777	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	198
Andre tilgodehavender	2.815.013	3.189
Tilgodehavender i alt	<u>4.672.790</u>	<u>3.387</u>
Likvide beholdninger	<u>310.331</u>	<u>930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.983.121</u></b>	<b><u>4.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.277.689</u></b>	<b><u>5.773</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	5.615.744	5.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.696.744</b>	<b>5.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.713.330	0
Deposita	44.100	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.810.751	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.568.181	26
Selskabsskat	2.728	0
Anden gæld	10.036	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.764	8
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.580.945</b>	<b>34</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.277.689</b>	<b>5.773</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
